
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nicht Klassifiziert 

NS 

Kl./Liz. 

E82 

E82 

E82 

E82 

E82 

E82 

E82 

E82 

E82 

No. 

42 

2 

677 

74 

73 

57 

14 

681 

881 

Name 

Dietmar Bazle 

Markus Strumpler 

Klaus Homrich 

Heiko Biel 

Bernd Göller 

Michael Weyandt 

Holger Koch 

Holger Schöler 

Eldor Braun 

Club / Wohnort 

Bissingen 

MCC Warndt 

MSF Winningen 

Rasdorf-Grüsselbach 

Haselstein 

MSC Freier Grund ADAC 

Köln 

Freudenberg 

MSF Winningen 

Team 

KTM-Alskom-Race-Factory 

KTM Alskom Race Factory 

Alskom-KTM Racing 

Shadow Quad Racing 

Beste Zeit 

1:34.221 

1:34.480 

1:37.230 

1:39.063 

1:39.777 

1:40.225 

1:51.731 

1:52.081 

I Rd. 

7 

3 

5 

2 

3 

4 

3 

5 

0 

Diff 

0.259 

3.009 

4.842 

5.556 

6.004 

17.510 

17.860 

Abst. 

0.259 

2.750 

1.833 

0.714 

0.448 

11.506 

0.350 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 29.04.2017 11:53:44 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau____________________ 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Moorgrund_________________ 

Aushangzeit:                      Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Moorgrund 

Quad 

2. Training ab 35 J. 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:25:33 

Am Heiligenberg, Moorgrund 1,300 Km 

29.04.2017 11:30 


